SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 77/2023 - CCEG-MO/CEG-MO/DE-MO/CMPMHOS/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

Aos 26 dias do mês de outubro de 2023, às 19 horas, foi realizada de forma remota, a apresentação pública do
Trabalho de Curso da discente Jéssica Ferreira Silva, in tulado como: UMA SOLUÇÃO DE MICROSSERVIÇO PARA
GESTÃO DE DADOS DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA como requisito necessário para a conclusão do curso. A
Banca Examinadora, constituída pelos professores:

Alexandre Carvalho Silva – Orientador
Fernando Barbosa Matos - Coorientador
Norton Coelho Guimarães – Avaliador
Odilon Fernandes Neto – Avaliador

Emitiram o seguinte resultado:

X Aprovado

Aprovado com ressalva (A Banca Examinadora deve definir as exigências a serem

cumpridas pelo aluno na revisão, ficando o orientador responsável pela verificação do cumprimento

das mesmas.)

Observações:

Reprovado com o seguinte parecer:

Por ser verdade firmamos a presente:

(Assinado Eletronicamente)

Prof. Dr. Alexandre Carvalho Silva

	Documento assinado eletronicamente por: